
Technická specifikace prvků
OZNAČENÍ SPECIFIKACE

Učitelská katedra s přístavnou skříňkou
Rozměry: katedra 760x1650x700 mm, skříňka 760x800x400 mm
Materiál a konstrukce katedry: Učitelská katedra včetně uzamykatelné skříňky  - provedení pravá/levá dvířka dle 
dispozice. Materiál laminotřísková deska LTD 18 mm, hrana ABS 2mm. Celodesková konstrukce stolu opatřena 
plastovými nebo plstěnými kluzáky. Přední lub spuštěn až na zem.  Podstavná skříňka šířky 450mm obsahuje 2 
police, které jsou opatřeny kruhovými otvory pro možnost vedení kabelů pro interaktivní tabuli. V desce katedry otvor 
pro umístění dokovací stanici notebooku a osazení 4ks ovladačů zatemňovacích rolet. Přesný požadavek na 
umístění a typ ovladačů bude před výrobou upřesněn dle konkrétního typu elektrických zařízení.                                       
     Materiál a konstrukce skříňky: Otevřená přístavná skříň k učitelské katedře s výškově nastavitelnou policí. 
Materiál laminotřísková deska LTD 18 mm, hrana ABS 2mm. Na spodních dílech plastové nebo plstěné kluzáky. 

Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Lavice žákovská dvojmístná pevná
Rozměry: velikost 6, dle EN1729
Materiál a konstrukce: Pevná pracovní plocha. Konstrukce je vyrobena z plochooválných a tunelových ocelových 
profilů min. 55x35 a 80x25mm. Podnož pevná, bez výškové stavitelnosti. Rozměr stolové desky 1300x500mm, 
tloušťka min 22 mm, povrch umakart, hrana ABS 2mm. Odkládací prostor - 2x dratěný koš, ve stejné RAL jako 
konstrukce. Plastové koncovky v šedé barvě. Šedý kluzák opatřený filcem proti poškrábání podlahy. Stoly jsou ve 
velikosti 6 dle EN 1729. 
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

KA1

SLZ



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Lavice žákovská dvojmístná, výškově stavitelná
Rozměry: výškově stavitelná ve velikostech 2-4, 3-5, 4-6, dle EN1729
Materiál a konstrukce: Dvojmístná výškově stavitelná lavice. Pevná pracovní plocha. Konstrukce je vyrobena z 
plochooválných a tunelových ocelových profilů min. 55x35, 74x20 a 80x25mm. Výškové nastavení bez použítí 
nářadí. Umakartová stolová deska o rozměru 1300x500mm o min. tl. 22mm, je opatřena hranou ABS 2mm. 
Odkládací prostor - dratěný koš, ve stejné RAL jako konstrukce. Plastové koncovky v šedé barvě. Šedý kluzák 
opatřený filcem proti poškrábání podlahy. Stoly jsou výškově stavitelné dle EN 1729. 

Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Židle žákovská pevná
Rozměry: velikost 6, dle EN1729
Materiál a konstrukce: Stohovatelná židle vyráběná z plochooválných profilů min. 38x20. Konstrukce povrchově 
upravena vypalovanou práškovou barvou. Pevná bez výškové stavitelnosti. Sedák i opěrák opatřen CPL laminátem. 
Sedák vpředu s kolením ohybem, opěrák s 3D ohybem pro správnou ergonomii páteře. Pod sedákem  plastové 
podložky, které zabraňují poškození stolové desky. Židle musí být zasunovatelné do kovového koše v lavici nebo 
položitelné na stolovou desku. Šedé plastové koncovky. Šedý kluzák opatřený filcem. Velikost židle dle normy 
EN1729.
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

SLZ2

ZE2



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Židle žákovská výškově stavitelná
Rozměry: výškově stavitelná ve velikostech 2-4, 3-5, 4-6, dle EN1729
Materiál a konstrukce: Stohovatelná židle vyráběná z plochooválných profilů min. 35x15, 38x20 a 40x20mm. 
Konstrukce povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou. Velmi rychlé výškové nastevení bez pomoci 
nářadí. Sedák i opěrák opatřen CPL laminátem. Sedák vpředu s kolením ohybem, opěrák s 3D ohybem pro 
správnou ergonomii páteře. Pod sedákem  plastové podložky, které zabraňují poškození stolové desky. Židle musí 
být zasunovatelné do kovového koše v lavici nebo položitelné na stolovou desku. Šedé plastové koncovky. Šedý 
kluzák opatřený filcem. Velikost židle dle normy EN1729. 
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Židle učitelská
Rozměry: velikost 6, dle EN1729
Materiál a konstrukce: Kovová předpružená podnož - průměr 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. 
Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou barvou. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení 
čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná 
skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 6 odstínů, ve skořepině bude otvor pro snadný 
úchop. Velikost židle dle normy EN1729. 
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

ZE3

ZEU1



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Židle žákovská
Rozměry: ve velikostech 3,4,5 a 6, dle EN1729
Materiál a konstrukce: Kovová předpružená podnož - průměr 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. 
Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou barvou. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení 
čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná 
skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 6 odstínů, ve skořepině bude otvor pro snadný 
úchop. Velikosti židle dle normy EN1729. 
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Židle
Rozměry: velikost 5-6, dle EN1729
Materiál a konstrukce: Otočná židle na pogumovaných kolečkách, výškově stavitelná pomocí plynového pístu. 
Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem 
vzduchového polštáře v barevné škále min. 6 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný úchop. Velikost 
židle dle normy EN1729. 
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

ZE1

ZE4



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kancelářský stůl
Rozměry: 742x1600x800 mm
Materiál a konstrukce: Stůl bude tvořit rámová kovová podnož tvořená čtveřicí nohou, dvojicí rámů a  dvojicí 
podélníků. Nohy čtvercového průřezu min. 50x50mm. Podélný a příčný rám jsou odskočeny od hrany stolu. Toto 
řešení konstrukce zvětšuje světlou výšku pro zasouvání kancelářských židlí včetně područky. Nohy jsou vybaveny 
rektifikací v rozsahu 15mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Stolová deska z LTD min. tl. 25 mm , hrana ABS 
2mm. Stůl bude opatřen kabelovou průchodkou umístěnou v rohu stolu o průměru 80mm v hliníkové barvě. Pod 
stolovou deskou bude připevněn kabelový kanál v délce min. 1000mm, pro snadnější vedení kabeláže. LTD v  
provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kancelářský stůl
Rozměry: 742x1800x800 mm
Materiál a konstrukce: Stůl bude tvořit rámová kovová podnož tvořená čtveřicí nohou, dvojicí rámů a  dvojicí 
podélníků. Nohy čtvercového průřezu min. 50x50mm. Podélný a příčný rám jsou odskočeny od hrany stolu. Toto 
řešení konstrukce zvětšuje světlou výšku pro zasouvání kancelářských židlí včetně područky. Nohy jsou vybaveny 
rektifikací v rozsahu 15mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Stolová deska z LTD min. tl. 25 mm , hrana ABS 
2mm. Stůl bude opatřen kabelovou průchodkou umístěnou v rohu stolu o průměru 80mm v hliníkové barvě. Pod 
stolovou deskou bude připevněn kabelový kanál v délce min. 1000mm, pro snadnější vedení kabeláže. LTD v  
provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

SLK1

SLK2



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kancelářský stůl
Rozměry: 742x1600x800 mm
Materiál a konstrukce: Stůl bude tvořit rámová kovová podnož tvořená čtveřicí nohou, dvojicí rámů a  dvojicí 
podélníků. Nohy čtvercového průřezu min. 50x50mm. Podélný a příčný rám jsou odskočeny od hrany stolu. Toto 
řešení konstrukce zvětšuje světlou výšku pro zasouvání kancelářských židlí včetně područky. Nohy jsou vybaveny 
rektifikací v rozsahu 15mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Stolová deska z LTD min. tl. 25 mm , hrana ABS 
2mm. Stolová deska je opatřena 2ks kabelové průchodky umístěnými v pravém a levém rohu stolu o průměru 80mm 
v hliníkové barvě. Pod stolovou deskou bude připevněn kabelový kanál v délce min. 1000mm, pro snadnější vedení 
kabeláže. Ve stolové desce bude otvor pro přípojném místo PM1, umístění dle zadavatele. LTD v  provedení 
dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kancelářský stůl rohový, pravý
Rozměry: 742x2000/800x1200 mm
Materiál a konstrukce: Stůl bude tvořit rámová kovová podnož tvořená čtveřicí nohou, dvojicí rámů a  dvojicí 
podélníků. Nohy čtvercového průřezu min. 50x50mm. Podélný a příčný rám jsou odskočeny od hrany stolu. Toto 
řešení konstrukce zvětšuje světlou výšku pro zasouvání kancelářských židlí včetně područky. Nohy jsou vybaveny 
rektifikací v rozsahu 15mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Stolová deska rohová z LTD min. tl. 25 mm , hrana 
ABS 2mm. Stůl bude opatřen kabelovou průchodkou umístěnou v rohu stolu o průměru 80mm v hliníkové barvě. 
Pod stolovou deskou bude připevněn kabelový kanál v délce min. 1000mm, pro snadnější vedení kabeláže. Ve 
stolové desce bude otvor pro přípojném místo PM1, umístění dle zadavatele. LTD v  provedení dřevodekorů i 
pastelových odstínů.
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

SLK5

SLK3



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kancelářský stůl
Rozměry: 742x1800x900 mm
Materiál a konstrukce: Stůl bude tvořit rámová kovová podnož tvořená čtveřicí nohou, dvojicí rámů a  dvojicí 
podélníků. Nohy čtvercového průřezu min. 50x50mm. Podélný a příčný rám jsou odskočeny od hrany stolu. Toto 
řešení konstrukce zvětšuje světlou výšku pro zasouvání kancelářských židlí včetně područky. Nohy jsou vybaveny 
rektifikací v rozsahu 15mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Stolová deska z LTD min. tl. 25 mm , hrana ABS 
2mm. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kancelářský PC stůl
Rozměry: 742x1600x600 mm
Materiál a konstrukce: Stůl bude tvořit rámová kovová podnož tvořená čtveřicí nohou, dvojicí rámů a  dvojicí 
podélníků. Nohy čtvercového průřezu min. 50x50mm. Podélný a příčný rám jsou odskočeny od hrany stolu. Toto 
řešení konstrukce zvětšuje světlou výšku pro zasouvání kancelářských židlí včetně područky. Nohy jsou vybaveny 
rektifikací v rozsahu 15mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Stolová deska z LTD min. tl. 25 mm , hrana ABS 
2mm. Stůl bude opatřen 2ks kabelové průchodky umístěnými v pravém a levém rohu stolu o průměru 80mm v 
hliníkové barvě. Pod stolovou deskou budou připevněny 2ks kovových držáků pro usazení PC a kabelový kanál v 
délce min. 1000mm, pro snadnější vedení kabeláže. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

SLK6

SLPC1



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kancelářský PC stůl
Rozměry: 742x1600x600 mm
Materiál a konstrukce: Stůl bude tvořit rámová kovová podnož tvořená čtveřicí nohou, dvojicí rámů a  dvojicí 
podélníků. Nohy čtvercového průřezu min. 50x50mm. Podélný a příčný rám jsou odskočeny od hrany stolu. Toto 
řešení konstrukce zvětšuje světlou výšku pro zasouvání kancelářských židlí včetně područky. Nohy jsou vybaveny 
rektifikací v rozsahu 15mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Stolová deska z LTD min. tl. 25 mm , hrana ABS 
2mm. Stůl bude opatřen 1ks kabelové průchodky umístěné v rohu stolu o průměru 80mm v hliníkové barvě. Pod 
stolovou deskou bude připevněn 1ks kovového držáku pro usazení PC a kabelový kanál v délce min. 1000mm, pro 
snadnější vedení kabeláže. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kancelářský stůl
Rozměry: 742x1800x800 mm
Materiál a konstrukce: Stůl bude tvořit rámová kovová podnož tvořená čtveřicí nohou, dvojicí rámů a  dvojicí 
podélníků. Nohy čtvercového průřezu min. 50x50mm. Podélný a příčný rám jsou odskočeny od hrany stolu. Toto 
řešení konstrukce zvětšuje světlou výšku pro zasouvání kancelářských židlí včetně područky. Nohy jsou vybaveny 
rektifikací v rozsahu 15mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Stolová deska z LTD min. tl. 25 mm , hrana ABS 
2mm. Stůl bude opatřen 1ks kabelové průchodky umístěné v rohu stolu o průměru 80mm v hliníkové barvě. Pod 
stolovou deskou bude připevněn 1ks kovového držáku pro usazení PC a kabelový kanál v délce min. 1000mm, pro 
snadnější vedení kabeláže. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

SLK4

SLPC2



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Stolová přístavba
Rozměry: 742x1600x500 mm
Materiál a konstrukce: Stolová přístavba půlkruhová. Stůl je opratřen 2ks čtvercových nohou min. 50x50mm, 
včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. Stolová deska z LTD min. tl. 25 mm, hrana ABS 2mm. Včetně 
kování. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Konferenční stůl
Rozměry: 400x800x800 mm
Materiál a konstrukce: Stůl bude tvořit stolová deska z LTD min. tl. 18mm, hrana ABS 2mm. LTD v  provedení 
dřevodekorů i pastelových odstínů. Kostra ocelová o průměru min. 25mm, chrom. 
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

SLP

SLO1



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Konferenční stůl
Rozměry: 400x1000x1000 mm
Materiál a konstrukce: Stůl bude tvořit stolová deska z LTD min. tl. 18mm, hrana ABS 2mm. LTD v  provedení 
dřevodekorů i pastelových odstínů. Kostra ocelová o průměru min. 25mm, chrom. 
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Stolová nástavba
Rozměry: 360x1600x250 mm
Materiál a konstrukce: Korpus nástavby a vnitřní dělení vyrobeny z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. 
Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Řešení vnitřního prostoru: 2 příčné desky 
umístěné 450mm od bočních stěn, vnitřní oddělení na pravé i levé straně opatřeno vždy 2 policemi. LTD v  
provedení dřevodekorů i pastelových odstínů. Dodávka včetně montážního materiálu pro připevnění nástavby na 
pracovní stůl.
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

SLNA

SLO2



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Přípojné místo
Rozměry: 110x298x103 mm
Materiál a konstrukce: Elektrický otočný panel složený: 2x elektrická zásuvka, 2x data. Otáčení pomocí 
elektromotoru a magnetické spojky. Bezpečnostní fotobuňka proti zavření při provozu.
Barevné provedení: bílá/černá
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kontejner mobilní
Rozměry:  443x600x600 mm
Materiál a konstrukce: Kontejner je vyroben z LTD tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky kovové, 
černé. Dělení 3 zásuvky + tužkovník. Kontejner je navržen v bezúchytkovém provedení. Centrální uzamykání. 
Kontejner je vybaven blokací, která zajišťuje otevření vždy pouze jedné zásuvky a zablokování ostatních proti 
otevření. Kontejner mobilní na kolečkách. 
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

PM1

KOM



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kontejner přístavný
Rozměry:  742x431x800 mm
Materiál a konstrukce: Kontejner je vyroben z LTD tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, půda LTD tl. 25mm, 
vnitřní zásuvky kovové, černé. Dělení 4 zásuvky + tužkovník. Kontejner je navržen v bezúchytkovém provedení. 
Centrální uzamykání. Kontejner je vybaven blokací, která zajišťuje otevření vždy pouze jedné zásuvky a zablokování 
ostatních proti otevření. 
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Vitrína
Rozměry: 717x800x350 mm
Materiál a konstrukce: Korpus skříně vyroben z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně z LTD 8 
mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Dveře skleněné o min. tloušťce 6mm, 
opatřeny kovovovými úchytkami umístěnými v dolní části skříně. Skříň má jednu přestavitelnou polici. Výška skříně 
2OH (Ordner Höhe), řešen jako nástavec, bez rektifikací. Skříň uzamykací jednocestným zámkem. Skříň bude 
kotvena do zdi nad pracovní stůl. Součástí dodávky montážní materiál ke kotvení. LTD v  provedení dřevodekorů i 
pastelových odstínů.
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

KOP

ZV1



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Nástavec s dveřmi
Rozměry: 717x800x470 mm
Materiál a konstrukce: Korpus a dveře skříně vyrobeny z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně 
z LTD 8 mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Dveře naložené, opatřeny 
kovovými úchytkami umístěnými v dolní části skříně. Skříň má jednu přestavitelnou polici. Výška skříně 2OH (Ordner 
Höhe), řešen jako nástavec, bez rektifikací. Skříň uzamykací jednocestným zámkem. Skříň bude umístěna na 
vysokých skříních. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Nástavec s dveřmi
Rozměry: 717x800x600 mm
Materiál a konstrukce: Korpus a dveře skříně vyrobeny z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně 
z LTD 8 mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Dveře naložené, opatřeny 
kovovými úchytkami umístěnými v dolní části skříně. Skříň má jednu přestavitelnou polici. Výška skříně 2OH (Ordner 
Höhe), řešen jako nástavec, bez rektifikací. Skříň uzamykací jednocestným zámkem. Skříň bude umístěna na 
vysokých skříních. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

SNP3

SNNA



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Skříň vysoká kombinovaná
Rozměry: 1780x800x470 mm
Materiál a konstrukce: Korpus i dveře skříně vyrobeny z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně z 
LTD 8 mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Dveře naložené, opatřeny 
kovovou úchytkou. Skříň je rozdělena na 2 části, spodní díl, výška 2OH, opatřena dveřmi a jednou přestavitelnou 
policí, horní díl, výška 3OH, opatřen dvěmi přestavitelnými policemi. Celková výška skříně 5OH (Ordner Höhe). Část 
s dveřmi je uzamykací jednocestným zámkem. Skříň má rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy. LTD v  
provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Skříň vysoká kombinovaná
Rozměry: 1780x800x470 mm
Materiál a konstrukce: Korpus i dveře skříně vyrobeny z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně z 
LTD 8 mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Dveře naložené, opatřeny 
kovovou úchytkou. Skříň je rozdělena na 3 části, spodní díl a horní díl, výška 2OH, opatřena dveřmi a jednou 
přestavitelnou policí, prostřední díl, výška 1OH, volná nika (otevřená police). Celková výška skříně 5OH (Ordner 
Höhe). Části s dveřmi jsou uzamykací jednocestným zámkem. Skříň má rektifikace pro vyrovnání nerovnosti 
podlahy. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma:

SNK1

SNK2



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Skříň vysoká kombinovaná
Rozměry: 1780x800x600 mm
Materiál a konstrukce: Korpus i dveře skříně vyrobeny z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně z 
LTD 8 mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Dveře naložené, opatřeny 
kovovou úchytkou. Skříň je rozdělena na 3 části, spodní díl a horní díl, výška 2OH, opatřena dveřmi a jednou 
přestavitelnou policí, prostřední díl, výška 1OH, volná nika (otevřená police). Celková výška skříně 5OH (Ordner 
Höhe). Části s dveřmi jsou uzamykací jednocestným zámkem. Skříň má rektifikace pro vyrovnání nerovnosti 
podlahy. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Skříň vysoká s dveřmi
Rozměry: 1780x800x470 mm
Materiál a konstrukce: Korpus i dveře skříně vyrobeny z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně z 
LTD 8 mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Skříň je opatřena 4 policemi, 
které jsou upevněny pomocí kovových trnů, zamezujících jejich nežádoucímu vysunutí. Skříň má rektifikace pro 
vyrovnání nerovnosti podlahy. Dveře naložené, opatřeny kovovou úchytkou. Výška skříně 5OH (Ordner Höhe). Skříň 
uzamykací jednocestným zámkem. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma:

SNP6

SNZ2



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Skříň šatní
Rozměry: SNP4 1780x800x600 mm, SNK3 1780X800x470 mm
Materiál a konstrukce: Korpus i dveře skříně vyrobeny z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně z 
LTD 8 mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Skříň je opatřena jednou 
pevnou policí v horní části skříně. Pod policí je příčka oddělující spodní díl skříně na 2 díly. Levá část má vnitřní 
šířku min. 220mm. V levé časti jsou umístěny 3 police, které jsou upevněny pomocí kovových trnů, zamezujících 
jejich nežádoucímu vysunutí. V pravé části je pod horní policí připevněn výsuv na ramínka. Součástí dodávky je i 
15ks ramínek. Skříň má rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Dveře naložené, opatřeny kovovou úchytkou. 
Výška skříně 5OH (Ordner Höhe). Skříň uzamykací jednocestným zámkem. LTD v  provedení dřevodekorů i 
pastelových odstínů. Obě položky se navzájem liší pouze hloubkou provedení. 

Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Skříň vysoká
Rozměry: 1780x800x250 mm
Materiál a konstrukce: Korpus skříně vyroben z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně z LTD 8 
mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Skříň je opatřena 4 policemi, které jsou 
upevněny pomocí kovových trnů, zamezujících jejich nežádoucímu vysunutí. Skříň má rektifikace pro vyrovnání 
nerovnosti podlahy. Dveře naložené, opatřeny kovovou úchytkou. Výška skříně 5OH (Ordner Höhe). LTD v  
provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.
Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma:

SNP4, 
SNK3

SNKR



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Skříň nízká
Rozměry: 735x800x450 mm
Materiál a konstrukce: Korpus skříně vyroben z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně z LTD 8 
mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Skříň je opatřena jednou policí, která je 
upevněna pomocí kovových trnů, zamezujících jejímu nežádoucímu vysunutí. Skříň má rektifikace pro vyrovnání 
nerovnosti podlahy. Dveře naložené, opatřeny kovovou úchytkou. Výška skříně 2OH (Ordner Höhe). LTD v  
provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.
Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Skříň vysoká s boxy
Rozměry: 1780x706x480 mm
Materiál a konstrukce: Korpus skříně vyroben z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně z LTD 8 
mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Skříň je rozdělena na 2 části, v horní 
části jsou 2 police, horní police je stavitelná, upevněná pomocí kovových trnů, zamezujících jejich nežádoucímu 
vysunutí, spodní police je pevná. Spodní část skříně je příčně oddělana na dvě části, kde každá je opatřena šesti 
plastovými vodícími lištami pro uložení plastových boxů. Součástí dodávky je 12ks plastových boxů o rozměrech 
150x32x427mm. Skříň má rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových 
odstínů.
Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma:

SNV2

SNK5



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Skříň vysoká kombinovaná
Rozměry: 1780x800x600 mm
Materiál a konstrukce: Korpus i dveře skříně vyrobeny z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně z 
LTD 8 mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Dveře naložené, opatřeny 
kovovou úchytkou. Skříň je rozdělena na 2 části, spodní díl, výška 2OH, opatřena dveřmi a jednou přestavitelnou 
policí, horní díl, výška 3OH, opatřen skleněnými dveřmi o tl. min. 6mm, horní díl opatřen 2 přestavitelnými policemi. 
Výška skříně 5OH (Ordner Höhe). Obě části skříně jsou uzamykací jednocestným zámkem. Skříň má rektifikace pro 
vyrovnání nerovnosti podlahy. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Skříň vysoká s dveřmi
Rozměry: 1780x800x600 mm
Materiál a konstrukce: Korpus i dveře skříně vyrobeny z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně z 
LTD 8 mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Skříň je opatřena 4 policemi, 
které jsou upevněny pomocí kovových trnů, zamezujících jejich nežádoucímu vysunutí. Skříň má rektifikace pro 
vyrovnání nerovnosti podlahy. Dveře naložené, opatřeny kovovou úchytkou. Výška skříně 5OH (Ordner Höhe). Skříň 
uzamykací jednocestným zámkem. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma:

SNP1

SNP2, 
SNCH2



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Skříň vysoká s dveřmi
Rozměry: 1780x800x500 mm
Materiál a konstrukce: Korpus i dveře skříně vyrobeny z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně z 
LTD 8 mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Skříň je opatřena 4 policemi, 
které jsou upevněny pomocí kovových trnů, zamezujících jejich nežádoucímu vysunutí. Skříň má rektifikace pro 
vyrovnání nerovnosti podlahy. Dveře naložené, opatřeny kovovou úchytkou. Výška skříně 5OH (Ordner Höhe). Skříň 
uzamykací jednocestným zámkem. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Skříň vysoká kombinovaná
Rozměry: 1780x800x470 mm
Materiál a konstrukce: Korpus i dveře skříně vyrobeny z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně z 
LTD 8 mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Dveře naložené, opatřeny 
kovovou úchytkou. Skříň je rozdělena na 2 části, spodní díl, výška 2OH, opatřena dveřmi a jednou přestavitelnou 
policí, horní díl, výška 3OH, opatřen skleněnými dveřmi o tl. min. 6mm, horní díl opatřen 2 přestavitelnými policemi. 
Výška skříně 5OH (Ordner Höhe). Obě části skříně jsou uzamykací jednocestným zámkem. Skříň má rektifikace pro 
vyrovnání nerovnosti podlahy. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma:

SNV1

SNZ1



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Skříň žaluziová
Rozměry: 742x800x450 mm
Materiál a konstrukce: Korpus dveře skříně vyroben z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně z 
LTD 8 mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Skříň je opatřena jednou policí, 
která je upevněna pomocí kovových trnů, zamezujících jejich nežádoucímu vysunutí. Skříň má rektifikace pro 
vyrovnání nerovnosti podlahy. Dveře žaluziové šedé, pravé, bezúchytkové. Výška skříně 2OH (Ordner Höhe). Skříň 
uzamykací jednocestným zámkem. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů.

Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kancelářská židle s područkami
Rozměry: 1060-1190x510x640 mm (šířka židle uvedena bez područek)
Materiál a konstrukce: Kancelářská židle s vysokým opěrákem a s područkami. Židle má výškově stavitelný 
opěrák, funkci horizontálního posuvu sedáku, zýávislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, manuální 
nastavení odporu naklánění opěráku v závislosti na váze uživetele, automatické nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na váze uživatele, systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce 
naklápění. Černá kolečka o min. průměru 50mm s možností volby na měkký nebo tvrdý povrch. Nylonový černý kříž. 
Polyuretanové stavitelné područky. Nosnost židle min. 130kg. Potahová látka:                                                                 
  Složení: 100% Polyester
Gramáž: 250 g/m2 ±2%, 350 g/bm ±2%
Šířka: 140 cm ±2%
Odolnost vůči prodření: Martindale min. 100.000 cyklů
Odolnost vůči ohni: BS EN 1021/1-2, CRIB 5, BS 7176:1995, NF D 60013 Class AM 18
Stálost na světle: 6 (ISO 105 - B02:1999)
Stálost při tření: za vlhka: 4-5; za sucha: 4-5 (ISO 105 - X12:1995)

Barevné provedení: barva potahu dle výběru zadavatele
Schéma:

ZEK1

SNK6



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kancelářská židle s područkami
Rozměry: 970-1050x670x670 mm 
Materiál a konstrukce: Kancelářská židle otočná vybavená synchronní mechanikou, čalouněný sedák černý, 
síťovaný opěrák černý, stavitelné područky, plynový píst, AL kříž a kolečka vhodná na všechny povrchy.  
Charakteristika: Mechanika - synchronní s blokací ve zvolené pozici
Sedák – polstrovaný s nastavením sklonu
Opěra zad – plastová čalouněna prodyšnou síťovinou s nastavením tuhosti náklonu
Područky - stavitelné výškově, vpřed i vzad
Plynový píst, Kříž – leštěný hliník, Nosnost - 130kg, hmotnost 16kg,  možnost doplnit židli hlavovou a bederní 
opěrkou
opěrkou hlavy a bederní opěrkou /není součástí dodávky/

Barevné provedení: černý sedák i síťovaný opěrák, AL kříž
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Konferenční židle stohovatelná
Rozměry: 910x560x470 mm
Materiál a konstrukce: Konferenční židle na pérové podnoži je vybavena černými pevnými
plastovými područkami, celočalouněným sedákem a síťovanou
opěrou zad. Konstrukce sedací a opěrné části jsou
pevně spojeny konstrukčními spoji s ocelovým podnožím,
které je opatřeno plastovými kluzáky k ochraně podlahy.
Nosnost - 130kg
Barevné provedení: černý sedák a černý síťovaná opěrák, kostra chromová
Schéma:

ZLK2

ZLK1



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Konferenční židle čalouněná bez područek
Rozměry: 880x550x570 mm
Materiál a konstrukce: Konferenční židle stohovatelná bez područek, skořepina i sedák celočalouněné, spojený 
sedák a opěrák tvoří celistvou skořepinu čalouněnou ze všech stran. Kostra ocelová čtyřnohá chromová, trubka 
průměr min. 18 mm. Potahová látka:                                                                                                                        
Složení: 100% Polyester Xtreme FR 
Váha: cca 430 g/lm 
Oděruvzdornost: Martindale min. 100 000  
Stálobarevnost na světle: 6, ISO 105-B02
Stálobarevnost v otěru: 4, ISO 105-X12
Žmolkování: 5, BS EN ISO 12945-2
Ohnivzdornost: (GB) CRIB 5, (D) B1 EN, 1021/1-2
Barevné provedení: potah dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Pohovka dvojmístná
Rozměry: 765x1405x600 mm
Materiál a konstrukce: Dvojmísná pohovka celočalouněná, s čalouněnými područkami, korpus vyplněný PUR 
pěnou, kostra ocelová čtyřnohá o průměru min. 25mm, chrom. Potahová látka:                                                             
Složení: 100% Polyester Xtreme FR 
Váha: cca 430 g/lm 
Oděruvzdornost: Martindale min. 100 000  
Stálobarevnost na světle: 6, ISO 105-B02
Stálobarevnost v otěru: 4, ISO 105-X12
Žmolkování: 5, BS EN ISO 12945-2
Ohnivzdornost: (GB) CRIB 5, (D) B1 EN, 1021/1-2
Barevné provedení: potah dle výběru zadavatele
Schéma:

CS1

ZLK3



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Křeslo
Rozměry: 765x700x600 mm
Materiál a konstrukce: Křeslo celočalouněné, s čalouněnými područkami, korpus vyplněný PUR pěnou, kostra 
ocelová čtyřnohá o průměru min. 25mm, chrom. Potahová látka:                                                                          
Složení: 100% Polyester Xtreme FR 
Váha: cca 430 g/lm 
Oděruvzdornost: Martindale min. 100 000  
Stálobarevnost na světle: 6, ISO 105-B02
Stálobarevnost v otěru: 4, ISO 105-X12
Žmolkování: 5, BS EN ISO 12945-2
Ohnivzdornost: (GB) CRIB 5, (D) B1 EN, 1021/1-2
Barevné provedení: potah dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Korková nástěnka
Rozměry: 3000x1200 mm
Materiál a konstrukce: Nástěnka bude mít povrch z přírodního drceného korku, umožňující vpichování celé délky 
špendlíků, rám nástěnky bude z eloxovaného hliníku. Sendvičová konstrukce nástěnky zabraňující kroucení 
nástěnky. Rohy rámu plastové zakulacené. Rám umožňuje dodatečné přidělání police jednoduchým nacvaknutím. 
Police není součástí dodávky.
Barevné provedení: přírodní korek
Schéma:

CS2

KN3



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Korková nástěnka
Rozměry: 1500x1200 mm
Materiál a konstrukce: Nástěnka bude mít povrch z přírodního drceného korku, umožňující vpichování celé délky 
špendlíků, rám nástěnky bude z eloxovaného hliníku. Sendvičová konstrukce nástěnky zabraňující kroucení 
nástěnky. Rohy rámu plastové zakulacené. Rám umožňuje dodatečné přidělání police jednoduchým nacvaknutím. 
Police není součástí dodávky.
Barevné provedení: přírodní korek
Schéma:

KN1.5



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Tabule třídílná
Rozměry: 2000 x 1200 mm /zavřená/, 4000 x 1200 mm /otevřená/
Materiál a konstrukce: Třídílná magnetická tabule. Tabulová deska certifikovaná zkušebním ústavem. Povrch 
tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3 vypalovaná nad 800°C. Keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení, který je vysoce odolný proti mechanickému poškození. Tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová 
konstrukce - tabule se nekroutí. Rám tabule je z hliníku v bílé barvě, bílé plastové hloubkově probarvené rohy. 
Hliníková odkládací polička s povrchovou úpravou stříbrný elox v šířce středního dílu tabule, polička má minimální 
hloubku 110mm, je vhodná pro odkládání psacích potřeb a stěrek a zároveň slouží jako madlo k vertikálnímu 
posuvu tabule. Hliníkový zvedací systém – stojan - odolný proti korozi, barevné provedení stříbrný elox, šedé 
krytování. Kotvení do stěny, tichý chod, snadná manipulace. Variabilní závaží umožňující dovážení uživatelem při 
změně projektoru, komponenty odolné dlouhodobé zátěži – kuličková ložiska, ocelové kladky. Vysoký komfort, tichý 
a hladký posuv tabule po celou dobu životnosti výrobku. Šířka x výška stojanu max. 1000x1700 mm. Více než 
půlmetrový rozsah vertikálního pohybu tabule. Pojistka proti vytržení ze stěny. Snadná montáž a minimální údržba. 
Záruka na tabuli se zvedacím systémem 2 roky, na povrch tabule 25 let. Možnost dodatečného rozšíření o 
integrované hliníkové univerzální rameno projektoru na zvedacím systému. Rameno je certifikováno výrobcem 
tabule a zvedacího systému pro bezpečnou montáž na tabuli a stojan bez ztráty záruky. Teleskopický výsuv ramene 
v horizontálním a vertikálním směru pro možnost montáže a seřízení libovolného projektoru. Rameno není součástí 
této položky.
Celek je funkčně a designově sladěn. Montáž autorizovaným montážním partnerem výrobce tabule a zvedacího 
systému. Zajištění záručního i pozáručního servisu autorizovaným partnerem výrobce tabule a zvedacího systému. 
Možnost prodloužení záruky po registraci produktu u výrobce. Certifikáty:
Certifikát povrchu tabulových desek, Certifikát tabulových desek na normu ČSN EN 71, Certifikát od výrobce 
zvedacího systému na kompatibilitu ramene se zvedacím systémem.
Certifikát autorizovaného partnera pro montáže dodávané tabule a zvedacího systému.

Barevné provedení: křídla zelená pro popis křídou (plochy 1,2,4 a 5), střední část tabule bílá pro popis fixem 
(plocha 4)
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kovový regál s dřevněnými policemi
Rozměry: 1800x1000x600 mm
Materiál a konstrukce: Velmi stabilní bezšroubový regál, který se vyznačuje vysokou nosností 375 kg na polici.
Police: LTD - bílé lamino. Stojny tvaru L s plastovou patkou. Počet polic 6. Povrchová úprava vypalovaná prášková 
barva - komaxit.
Barevné provedení: Lamino bílé/ Konstrukce Ral 9003
Schéma:

RL2

TABT





OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Bezpečnostní skříň
Rozměry: 1950x950x500 mm
Materiál a konstrukce: Kovová skříň pro ukládání chemických látek. Svařovaný korpus skříně z ocelového plechu, 
který je povrchově upraven vypalovanou práškovou barvou v základním barevném provedení RAL7035 světle šedé. 
Dveře skříně jsou zavěšeny na vnitřních čepech s úhlem otevření 110 °, dveře z ocelového plechu tloušťky 0,8 mm, 
povrchově upraveny vypalovanou práškovou barvou. Skříň je vybavena čtyřmi přestavitelnými vanami s roštem a 
jednou záchytnou vanou. Vany s roštem jsou z pozinkovaného plechu, výškově přestavitelné po 25mm, jejich 
záchytný objem je 19L, nosnost 60kg. Jsou konstruovány tak, že uložené látky stojí na roštu a nezmešují tím její 
objem. Záchytná vana (bez roštu) z pozinkovaného plechu je uložena na dně skříně a její objem je 19L. Ocelové 
dveře jsou vyztužené a perforované pro správné odvětrání skříně. V křídle dveří je umístěna kovová kapsa na 
dokumenty A4. Dvoubodové uzamykání.

Barevné provedení: korpus RAL7035, dveře RAL dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Šatní věšák
Rozměry: 1807x400x400 mm
Materiál a konstrukce: AL slitina s využitím technologie vytlačovaného profilu a tlakového lití. Design ostrých hran, 
kubické základny. Ostatní prvky z hlubokotažného plechu. Věšák opatřen vysoce kvalitní práškovou barvou.
Barevné provedení: RAL dle výběru zadavatele (bílá, černá, stříbrná)
Schéma:

SNBE

VK



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Koberec kusový 
Rozměry: 1200x1600 mm
Materiál a konstrukce: Kusový koberec s vysokým vlasem, ručně všívaný, jednobarevný, výběr z více barev.
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Sada košů na tříděný odpad
Rozměry: 45L 
Materiál a konstrukce: Sada 4 ks interiérových volně stojících plastových košů včetně piktogramů na tříděný 
odpad, objem min 45L. Typy použití: plast, kov, sklo, papír. Odklopné víko. 
Barevné provedení: modrá, zelená, červená a žlutá
Schéma:

KTO

KC1



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Skříňka na tablety, pojízdná
Rozměry: vozík 957x423x545 mm, plastové boxy 150x312x427 mm
Materiál a konstrukce: kovová konstrukce s kolečky a madlem pro snadný transport, perforované dno pro cirkulaci 
vzduchu, otevírání dveří pod úhlem 270° zabrání vylomení dvířek, bezpečné uzamykání, vnitřní vybavení: 3x 
pojezdová plastová lišta na plastový konejner, 3x plastový konejner s kapacitou uložení 10 zařízení/ks v pořadači 
zajišťující bezpečnost jednotlivých zařízení (především proti odření, poškrábání displeje). Zařízení se uvnitř nabíjejí 
přes USB a také je možné provádět synchronizaci všech zařízení najednou (např. nahrávání nových aplikací do všch 
30ks zároveň, hromadná aktualilzace SW apod.).
Barevné provedení: dle výběru z min. 5-ti barev vozíku, 15-ti barev plastových boxů
Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kovový stojan na mapy, skládací
Rozměry: výška 2500 mm
Materiál a konstrukce: kovový teleskopický stojan na mapy na trojnožce.
Barevné provedení: 
Schéma:

SMP

SND



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Skříň vysoká kombinovaná
Rozměry: 1780x800x600 mm
Materiál a konstrukce: Korpusy i dveře skříně vyrobeny z LTD tl. 18 mm, opatřené ABS hranou 1 mm. Záda skříně 
z LTD 8 mm. Celolepená konstrukce pomocí kolíkových spojů bez použití konfirmátů. Dveře naložené, opatřeny 
kovovou úchytkou. Skříň je rozdělena na 2 části, spodní díl, výška 2OH, opatřena dveřmi a jednou přestavitelnou 
policí, horní díl, výška 3OH, opatřen skleněnými dveřmi o tl. min. 6mm, horní díl opatřen 2 přestavitelnými policemi. 
Výška skříně 5OH (Ordner Höhe). Obě části skříně jsou uzamykací jednocestným zámkem. Skříň má rektifikace pro 
vyrovnání nerovnosti podlahy. LTD v  provedení dřevodekorů i pastelových odstínů. Sklo bude dodáno jako 
bezpečnostní lepené sklo Connex. Skládá ze dvou či více vrstev skleněných tabulí ( Float ) a jednou či více vrstev 
folií PVB. 
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

SNCH1



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Žákovský stůl laboratorní
Rozměry: 780x2500x700 mm
Materiál a konstrukce: Pracovní plocha: Bezespárová kompaktní deska tloušťky minimálně 13mm (monolitická 
samonosná deska, nikoliv soulep  jakýchkoliv materiálů). Materiál je vyroben z tepelně tvrzených pryskyřic, které 
jsou lisovány pod vysokým tlakem a za vysoké teploty. Veškeré otvory na výlevky a dřezy jsou z řezné strany 
frézovány a zaleštěny do lesku. Musí splňovat  hygienickou nezávadnost pro styk s potravinami. 
Ocelová konstrukce pod pracovní deskou vyrobena z profilu 50x20 mm. Pevnost a stabilnost 
konstrukce musí být zajištěna trnožemi a výztuhami pod pracovní deskou. Povrchová úprava celé konstrukce je 
provedena elektrostaticky naneseným epoxidovým vypalovacím emailem. 
Konstrukce opatřena otvory pro demontovatelné výplně z dřevotřískových desek potažených oboustranně 
melaminovou dekorační folií. Výplně musí být po obvodě olepeny hranou ABS tl. 0,5mm. Výplně jsou umístěny mezi 
jednotlivými profily, tak aby svou šíří nepřesahovaly přes kovové profily ve kterých jsou umístěny. Zadní výplň pro 
media je namontována ve stole napevno.
Přední výplň pro media musí být z čelní pracovní strany pod stolem demontovatelná (bezšroubovým systémem bez 
nutnosti použití nářadí) pro přístup k případným přívodům umístěným v instalačním prostoru mezi výplněmi. Světlost 
instalačního prostoru mezi výplněmi musí být minimálně 150 mm.
Boční výplně jsou také demontovatelné z čelní strany. Horní vyztužovací profily jsou opatřeny otvory pro 
přišroubování pracovní desky ze spodní části stolu.   
Ocelová konstrukce opatřena výškově stavitelnými nožkami pro vyrovnání nerovnosti podlahy. 
Nosnost konstrukce min. 120 kg. 
Nábytek musí splňovat požadavky hygienické nezávadnosti, kterým se stanoví hygienické limity chemických, 
fyzikálních a biologických ukazatelů pro zdravotní nezávadnost nábytku.
Nábytek musí  být ve shodě následujících norem: ČSN EN 14727:2006; ČSN EN 13150:2002; ČSN EN 14749:2006; 
ČSN EN 527-2:2005; ČSN EN 91-001:2007. Po kompletaci s pracovní deskou musí tento stůl splňovat ČSN EN 
13150.
Vybavení stolu:
2x kovová konstrukce cca 1250x650x750mm, bezespárová pracovní plocha dle specifikace v rozměru: 
2550x700mm s výklopnými dvířky se zámkem v pracovní ploše. Pod dvířky jsou umístěna příslušná media a elektro 
rozvody dle specifikace. Dvířka vyrobena z identického materiálu jako pracovní deska stolu. Nízké napětí na stole.
Po kompletaci s nosnými prvky desky musí splňovat ČSN EN 14727:2006; ČSN EN 13150:2002; ČSN EN 
14749:2006; ČSN EN 527-2:2005; ČSN EN 91-001:2007. 
Cena musí zahrnovat, veškerý montážní materiál pro připojení všech medií do vzdálenosti 1m, revize.

Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

SLCH



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Žákovský stůl
Rozměry: 780x1300x700 mm
Materiál a konstrukce: Pracovní plocha: Bezespárová kompaktní deska tloušťky minimálně 13mm (monolitická 
samonosná deska, nikoliv soulep  jakýchkoliv materiálů). Materiál je vyroben z tepelně tvrzených pryskyřic, které 
jsou lisovány pod vysokým tlakem a za vysoké teploty. Veškeré otvory na výlevky a dřezy jsou z řezné strany 
frézovány a zaleštěny do lesku. Musí splňovat hygienickou nezávadnost pro styk s potravinami. 
Ocelová konstrukce pod pracovní deskou vyrobena z profilu 50x20 mm. Pevnost a stabilnost 
konstrukce musí být zajištěna trnožemi a výztuhami pod pracovní deskou. Povrchová úprava celé konstrukce je 
provedena elektrostaticky naneseným epoxidovým vypalovacím emailem. 
Konstrukce opatřena otvory pro demontovatelné výplně z dřevotřískových desek potažených oboustranně 
melaminovou dekorační folií. Výplně musí být po obvodě olepeny hranou ABS tl. 0,5mm. Výplně jsou umístěny mezi 
jednotlivými profily, tak aby svou šíří nepřesahovaly přes kovové profily ve kterých jsou umístěny. Zadní výplň pro 
media je namontována ve stole napevno.
Přední výplň pro media musí být z čelní pracovní strany pod stolem demontovatelná (bezšroubovým systémem bez 
nutnosti použití nářadí) pro přístup k případným přívodům umístěným v instalačním prostoru mezi výplněmi. Světlost 
instalačního prostoru mezi výplněmi musí být minimálně 150 mm.
Boční výplně jsou také demontovatelné z čelní strany. Horní vyztužovací profily jsou opatřeny otvory pro 
přišroubování pracovní desky ze spodní části stolu.   
Ocelová konstrukce opatřena výškově stavitelnými nožkami pro vyrovnání nerovnosti podlahy. 
Nosnost konstrukce min. 120 kg. 
Nábytek musí splňovat hygienickou nezávadnost, kterým se stanoví hygienické limity chemických, fyzikálních a 
biologických ukazatelů pro zdravotní nezávadnost nábytku.
Nábytek musíbýt ve shodě následujících norem: ČSN EN 14727:2006; ČSN EN 13150:2002; ČSN EN 14749:2006; 
ČSN EN 527-2:2005; ČSN EN 91-001:2007. Po kompletaci s pracovní deskou musí tento stůl splňovat ČSN EN 
13150.
Vybavení stolu:
1x kovová konstrukce cca 1280x650x750mm, bezespárová pracovní plocha dle specifikace v rozměru: 
2550x700mm s výklopnými dvířky se zámkem v pracovní ploše. Pod dvířky jsou umístěna příslušná media a elektro 
rozvody dle specifikace. Dvířka vyrobena z identického materiálu jako pracovní deska stolu. Nízké napětí na stole.
Po kompletaci s nosnými prvky desky musí splňovat ČSN EN 14727:2006; ČSN EN 13150:2002; ČSN EN 
14749:2006; ČSN EN 527-2:2005; ČSN EN 91-001:2007. 
Cena musí zahrnovat, veškerý montážní materiál pro připojení všech medií do vzdálenosti 1m, revize.

Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

SLPR



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Demonstrační laboratorní stůl
Rozměry: 950x1760x700 mm
Pracovní plocha: Bezespárová kompaktní deska s chemickou odolností povrchu, specifikace viz. položka S7D. 
Laboratorní kohouty a vodovodní baterie musí být v provedení pro laboratorní prostředí, povrchově chráněn vrstvou 
plastu (mosaz s ochranným povrchem epoxypolyesteru) a vyroben v souladu s normou DIN 12918, barevné značení 
dle EN 13792:2000.
Zásuvky, kohouty, vod.baterie - celkem na stole:
1x laboratorní stojánková dvoj zásuvka 230V musí být v provedení min. IP44 s klapkou, pro montáž na pracovní 
desku, včetně kovového stojánku, povrchová úprava epoxidové vypalované pigmenty, jemná struktura.
1x laboratorní kohout na studenou vodu pro montáž do pracovní desky, výška 300mm
1x laboratorní kohout na zemní plyn pro montáž do pracovní desky, výška 160mm
1x kameninové výlevky jsou integrovanou součástí laboratorních stolů, spodní montáž pod pracovní plochu, včetně 
zákrytu kameninové výlevky identickým materiálem jako pracovní deska (zákryt vložen na polodrážku, volné vyjmutí, 
prostor na bezpečné uchopení jednou rukou).
1x baterie kohoutková stojánková na teplou a studenou vodu
Materiál výlevek dle specifikace o rozměru min. 450x450x220mm. Výlevky jsou celoplošně pokryté glazurou s 
odolností vůči kyselinám, zásadám, abrazi, v barvě slonové kosti. Součástí výlevky je sifon z chemicky odolného 
plastu.
Součástí stolu jsou i spodní skřínky (dle samostatného standardu): 
1x skřínka ke dřezu, dveře, š.550mm,hl. 540mm, výška 870mm, sokl DTDL tl. 18mm+ABS hrana, 1x zámek, v této 
části bude malá plynová bomba, která není součástí dodávky, rozvod ve stole ke kohoutu je součástí této položky.
1x skřínka 3+1 zásuvková,  š.550mm, hl. 540mm, výška 870mm, sokl DTDL tl. 18mm+ABS hrana, 1x zámek horní 
zásuvky
1x skřínka dvířková pro případné umístění centrálního rozvaděče, 1dveře, š.600mm, hl. 540mm výška 870mm, sokl 
DTDL tl. 18mm+ABS hrana, 1x zámek
2x krycí bok laboratorního stolu
1x zákryt rozvodu medií v zadní čísti stolu, DTDL 18mm, mezi pracovní deskou a podlahou
Po kompletaci s nosnými prvky desky musí splňovat ČSN EN 14727:2006; ČSN EN 13150:2002; ČSN EN 
14749:2006; ČSN EN 527-2:2005; ČSN EN 91-001:2007. 
Cena musí zahrnovat, veškerý montážní materiál pro připojení všech medií do vzdálenosti 1m, revize. 

Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

SLDE1



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Učitelská katedra
Rozměry: 760x1750x680 mm
Materiál a konstrukce: :  Pracovní plocha:  LTD TL. min 25 mm, ostatní plochy 18 mm
Součástí stolu jsou i plastová vodítka na výsuvné platové zásuvky ve velikosti 8 ks 75x312x427mm a 4 ks 
150x312x427mm.  
2x skřínka pro umístění plastových boxů, součástí skřínky jsou i pojezdy k plastovým úložným boxům, š.700mm, hl. 
540mm, výška 760mm
1x volný prostor k sezení, ve stolové desce průchodka a příprava pro připojení interaktivní tabule.
Po kompletaci s nosnými prvky desky musí splňovat ČSN EN 14727:2006; ČSN EN 13150:2002; ČSN EN 
14749:2006; ČSN EN 527-2:2005; ČSN EN 91-001:2007. 
 

Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma:

SLDE2



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Laboratorní digestoř
Rozměry: 2300x1200x600 mm
Materiál a konstrukce: Laboratorní skříňová digestoř s platným certifikátem dle ČSN EN14175 vč. řídící jednotky, 
musí být doložena zkušebním protokolem. Jedná se o odborný specializovaný laboratorní prvek a musí splňovat 
požadavky na bezpečnost provozu a normy pro laboratorní nábytek. Digestoř má splňovat co nejekonomičtější 
provoz (nízká energetická náročnost zařízení i s ohledem na optimalizované množství odsávaného vzduchu a 
vysokou účinnost). Zařízení slouží pro práci s organickými a anorganickými látkami. Výška pracovní plochy je 
900mm nad podlahou. Pracovní plocha kyselino-odolná keramická dlažba, keramická dlažba o min. rozměru 
298x298x9mm, spárována vysoce chemikáliím a kyselinám odolnou spárovací hmotou. Keramická dlažba musí být 
na podkladové desce z laťovky nalepena trvale plastickým lepidlem.  Zvýšený přední okraj pracovní plochy je tvořen 
keramickou tvarovkou.
Po kompletaci s nosnými prvky desky musí splňovat ČSN EN 14727:2006; ČSN EN 13150:2002; ČSN EN 
14749:2006; ČSN EN 527-2:2005; ČSN EN 91-001:2007. Případné výlevky nebo vaničky jsou zabudovány zároveň 
v rovině pracovní plochy.
Vzhledem k chemické náročnosti a požadované dlouhé životnosti zařízení je požadovaný materiál celé digestoře: 
kompaktní chemicky odolné desky min. tl. 13mm (v kvalitě dle SEFA 3.0). Ve vnitřním pracovním prostoru nesmí být 
přítomny jakékoliv kovové části podléhající korozi. Čelní bezpečnostní okno je bezpečnostní sklo zaskleno v pevném 
rámu, s možností následné výměny. Nevhodný materiál pro konstrukci digestoře – lamino (DTDL), ocel s 
povrchovou úpravou práškováním (materiály bez odolnosti na vlhko a korozi) – povolené materiály HPL dle 
specifikace. 
Specifikace HPL - bezespárová kompaktní deska s chemickou odolností povrchu, elektronicky tvrzené, bez 
rozpouštědel, tloušťky minimálně 13mm (monolitická samonosná deska, nikoliv soulep jakýchkoliv materiálů). 
Materiál je vyroben z tepelně tvrzených pryskyřic, homogenních posílených dřevěnými vlákny, které jsou lisovány 
pod vysokým tlakem a za vysoké teploty. Speciální kompaktní desky s integrovaným dekorativním povrchem (nikoliv 
melaminové desky s dekorativním papírem). Tento proces výroby zaručuje povrch bez pórů, uzavřený povrch, který 
je odolný vůči agresivním chemikáliím a snadno se čistí, dezinfikuje a udržuje. Materiál použitý na výrobu laboratorní 
digestoře musí mít minimálně 2 letou záruku na rázové poškození materiálu, povrchové opotřebení a chemickou 
odolnost. Certifikát materiálu chemické odolnosti dle SEFA 3.0, certifikát vydaný nezávislou institucí o hygienické 
nezávadnosti a antibakteriální odolnosti a desinfikovatelnosti 99.99% pro ecoli a stafylokoky pod dobu 24 hodin. 
Mechanická a chemická odolnost je zaručena elektronicky polymerovanou povrchovou úpravou. Výška laboratorní 
digestoře a její odsávání musí zohledňovat napojení na VZT.                                                 

   Cena musí zahrnovat, připojení na všechna media do vzdálenosti 1m, připojení na odpad do 1m, připojení 
na elektřinu do 1m, připojení VZT do vzdálenosti 2m, revize, pravidelné každoroční kontroly bezpečnostní 
skříně dle Vyhlášky 246/2001 Sb.,  a pravidelné každoroční kontroly laboratorní digestoře dle ČSN EN 14175, 
po celou dobu trvání záruční doby.DGR



Vybavení laboratorní digestoře:
- 1x osvětlení pracovního prostoru digestoře - oddělené od vnitřního pracovního prostoru
- 1x vypínač osvětlení 
- spodní odsávání pracovního prostoru 
- horní odsávání pracovního prostoru 
- boční odsávání pracovního prostoru v zadní části pracovního prostoru 
- 1x vertikálně posuvné bezpečnostní sklo 
- 1x zakončení odsávání s přírubou pro napojení na vzduchotechniku (200mm)
- 1x laboratorní kohout na studenou vodu s dálkovým ovládáním, musí být v provedení pro laboratorní prostředí, 
povrchově chráněn vrstvou plastu (mosaz s ochranným povrchem epoxypolyesteru) a vyroben v souladu s normou 
DIN 12918, plastové protiskluzové hmatníky dle DIN 12920, závity dle ISO 228/1-třída B, barevné značení dle EN 
13792:2000, ovladač umístěn na předním horizontálním panelu digestoře, vyústění umístěno ve vnitřním pracovním 
prostoru digestoře na zadní stěně. Pod vyústěním je zabudována kameninová vanička dle specifikace. 
-  1x laboratorní kohout na zemní plyn s dálkovým ovládáním, musí být v provedení pro laboratorní prostředí, 
povrchově chráněn vrstvou plastu (mosaz s ochranným povrchem epoxypolyesteru) a vyroben v souladu s normou 
DIN 12918, plastové protiskluzové hmatníky dle DIN 12920, závity dle ISO 228/1-třída B, barevné značení dle EN 
13792:2000, ovladač umístěn na předním horizontálním panelu digestoře, vyústění umístěno ve vnitřním pracovním 
prostoru digestoře na zadní stěně 
-  4x elektrická zásuvka 230V/16A s klapkou 230V / 16A, v provedení s krytkou zabraňující vniku vlhkosti a 
znečištění s minimální zvýšenou odolností IP 44 
-  1 x vypínač ventilátoru, 230V 
Řídící jednotka pro laboratorní digestoř - dle ČSN EN 14175
Spodní část digestoře – ukládací prostor:
Bezpečnostní skříň nízká 1100x570x600, 1x zásuvka, protipožární odolnost 90min,šedá RAL7035. Na tento typ 
bezpečnostní skříně je vydáno požárně klasifikační osvědčení požární, které je platným a plně uznávaným dokladem 
pro použití v ČR. 
-  bezpečnostní skříň pro skladování hořlavých látek 
-  90 minutová požární odolnost v souladu s EN 14470-1 (Typ 90) 
-  GS/CE certifikace 
-  vnější rozměry: (š x h x v) 1100 x 570 x 600mm, 
-  vnitřní rozměry: (š x h x v) 980 x 450 x 500mm 
-  hmotnost: cca 165 kg 
-  bezpečné a schválené uchovávání nebezpečných materiálů na pracovištích v souladu s EN 14470-1 (Typ 90) 
-  děrovaná vsuvka pro umístění do zásuvky, nerezová ocel 

Barevné provedení: dle výběru zadavatele



Schéma:

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kuchyňská sestava
Rozměry:  2050x2100x600/300 mm viz. výkres, nutné před výrobou ověřit na místě dle skutečného provedení stavby
Materiál a konstrukce: sestava se skládá ze spodních a horních skříněk, korpus a dvířka skříní vyrobena z LTD tl. 
18mm, viditelné hrany olepeny ABS 2mm, pracovní deska HPL postforming tl. 38 mm, obklad za pracovní deskou 
HPL tl. 8 mm, těsnicí lišta, zásuvky s tlumeným dovíráním, úchytka nerezová - d. min. 100mm.  Dřez hranatý s 
odkapem, nerez. Baterie páková, vsazena do dřezu, chrom. Osvětlení pracovní plochy LED pásek zafrézovaný do 
dna horních skříněk po celé délce. V každé skříňce min. jedna police. Součástí sestavy je vestavná lednice.                 
  Vestavná chladnička: energetická třída A++, objem min. 144L, hlučnost max. 36dB, výška 87cm, 4 police (z toho 
3 výškově nastavitelné), 3 přihrádky ve dveřích, zásobník na zeleninu a ovoce, LED osvětlení, dotykové elektronické 
ovládání
Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma: viz. výkres AP1

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Kuchyňská sestava
Rozměry:  2050x2700x600/300 mm viz. výkres, nutné před výrobou ověřit na místě dle skutečného provedení stavby
Materiál a konstrukce: sestava se skládá ze spodních a horních skříněk, korpus a dvířka skříní vyrobena z LTD tl. 
18mm, viditelné hrany olepeny ABS 2mm, pracovní deska HPL postforming tl. 38 mm, obklad za pracovní deskou 
HPL tl. 8 mm, těsnicí lišta, zásuvky s tlumeným dovíráním, úchytka nerezová - d. min. 100mm.  Dřez hranatý s 
odkapem, nerez. Baterie páková, vsazena do dřezu, chrom. Osvětlení pracovní plochy LED pásek zafrézovaný do 
dna horních skříněk po celé délce. V každé skříňce min. jedna police. Součástí sestavy je vestavná lednice.                 
  Vestavná chladnička: energetická třída A++, objem min. 144L, hlučnost max. 36dB, výška 87cm, 4 police (z toho 
3 výškově nastavitelné), 3 přihrádky ve dveřích, zásobník na zeleninu a ovoce, LED osvětlení, dotykové elektronické 
ovládání.
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma: viz. výkres AP2

AP2

AP1



OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Přípravný pult 
Rozměry: 2050x4200x600/300 mm viz. výkres, nutné před výrobou ověřit na místě dle skutečného provedení stavby
Materiál a konstrukce: sestava se skládá ze spodních a horních skříněk,korpus a dvířka skříní vyrobena z LTD tl. 
18mm, viditelné hrany olepeny ABS 2mm, pracovní deska HPL postforming tl. 38 mm, obklad za pracovní deskou 
HPL tl. 8 mm, těsnicí lišta, zásuvky s tlumeným dovíráním, úchytka nerezová - d. min. 100mm. Hranatý dvojdřez bez 
odkapu, nerez. Baterie páková, vsazena do dřezu, chrom. Osvětlení pracovní plochy LED pásek zafrézovaný do dna 
horních skříněk po celé délce. V každé skříňce min. jedna police. Součástí sestavy je vestavná lednice.                        
  Vestavná chladnička: energetická třída A++, objem min. 144L, hlučnost max. 36dB, výška 87cm, 4 police (z toho 
3 výškově nastavitelné), 3 přihrádky ve dveřích, zásobník na zeleninu a ovoce, LED osvětlení, dotykové elektronické 
ovládání
Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma: viz. výkres AP3

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Odkládací skříňka s lednicí
Rozměry: 2000x1300x600 mm viz. výkres, nutné před výrobou ověřit na místě dle skutečného provedení stavby
Materiál a konstrukce: sestava se skládá ze spodních a horních skříněk,korpus a dvířka skříní vyrobena z LTD tl. 
18mm, viditelné hrany olepeny ABS 2mm, úchytka nerezová.  V každé skříňce min. jedna police. Součástí sestavy je 
vestavná lednice. Obě skříně jsou uzamykatelné cylindrickým zámkem.                                                            
Vestavná chladnička: velkokapacitní vestavná chladničky, objem chladničky 319 litrů, energetická třída A+, 
přihrádka s automatickou regulací vlhkosti, Holiday mód, funkce rychlého chlazení, výška 178cm, hlučnost max. 34 
dB, automatické odmrazování chladící části 
Barevné provedení:  dle výběru zadavatele
Schéma: viz. výkres AP4

OZNAČENÍ SPECIFIKACE
Šatní skříň pro vozíčkáře
Rozměry: 1450x800x600 mm
Materiál a konstrukce: Šatní skříň pro vozíčkáře je vyrobena z LTD tl. 18 mm, ABS hrany 2 mm. Lepená 
konstrukce zajišťující dostatečnou tuhost výrobku. Zvýšený sokl v. 200 mm, zapuštěný pod dno skříně 100 mm. 
Skříň obsahuje šatní tyč a 2 výškově stavitelné police v pravé části skříně. Šatní tyč je umístěna maximálně ve 
výšce 1400 mm pro pohodlný dosah vozíčkáře. Uzamykatelné dveře skříně jsou tvořeny posuvnou roletou zajíždějící 
do boku skříně. Výrobek vyhovuje běžným standardům dle ČSN 91 0412.
Barevné provedení: dle výběru zadavatele
Schéma: viz. výkres SNP5

AP4

SNP5

AP3


